关于在全院开展2014年“慈善一日捐”活动的通    知

各分工会：

为进一步扩大慈善公益事业的影响，弘扬广大师生扶贫济困的传统美德，根据市慈善总会《2014年“慈善一日捐”活动实施方案》（濮慈总〔2014〕4号）的要求，学院决定继续在全院开展“慈善一日捐”活动。现将有关事项通知如下：

一、指导思想
认真贯彻落实党的十八大和十八届三中全会精神，以建设富裕、和谐、美丽新濮阳为宗旨，广泛发动教职工自觉捐款、奉献爱心，关爱困难群体，在学院营造关心公益、爱心互助、乐善好施的良好氛围，为构建和谐社会贡献力量。

二、活动主题

捧出一颗心，献上一份爱，感受温暖，传递幸福。
三、活动的原则

坚持自愿、量力，鼓励奉献，要求做到应捐必捐。
四、活动范围

全院在编在岗职工（含离退休人员）、全院学生。

六、捐赠时间
2014年4月14—21日
七、活动组织与实施

1.2014年“慈善一日捐”活动在院党委统一领导下，由院工会组织实施，各分工会具体负责捐赠事宜。离退休职工捐款由老干处负责，学生捐赠由院团委负责。
2.4月22日（下周二）院工会将在行政办公楼一楼大厅举行集中捐赠活动仪式。

3.各组织单位接到本通知后，要尽快行动起来，积极组织好捐赠活动，于4月21日前完成募捐。捐款汇入指定帐户，将银行凭证背面写上部门，同《濮阳市2014年“慈善一日捐”活动捐款情况统计表》（附件）的纸质档、电子档一并交至院工会苏燕处，电子档发邮箱：1149414542@qq.com。

联系电话：4676018　　15939390236
八、活动要求
1.高度重视、精心组织。慈善捐资是每一位公民应有的基本公德和品质，也是推进民生建设的一项途径.各单位、各部门要高度重视、认真组织好本单位、部门“慈善一日捐”活动的宣传发动工作，要落实专人负责，及时、准确地对捐赠者及其捐款数额进行登记，确保“慈善一日捐”活动顺利进行。

2.加大宣传、营造氛围。要加大慈善公益宣传力度，广泛利用报刊、网站等宣传媒介，积极营造全员参与慈善事业、奉献爱心的良好氛围，让更多的弱势群体感受到社会大家庭的温暖。
3.阳光操作、接受监督。“慈善一日捐”活动要始终做到公开透明，严格管理。各单位、各部门接收捐款情况要在本单位、本部门及时公示，自觉接受职工监督；院工会对全院捐赠情况进行公示。

濮阳职业技术学院工会委员会
                2014年4月14日

附  件

濮阳市2014年“慈善一日捐”活动捐款情况统计表

分工会：　　　　　　　　　　　　　　填表时间：
	姓名
	金额
	姓名
	金额
	姓名
	金额

	总　计

—4—

—5—